अस्ति पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय SHRI क्रमॉक ३- झॉसी



गुलाम गीस मार्ग, रेलवे कॉलोनी, पश्चिम झाँसी- 284003

F.No.30089/2025-26/kv-3jhs/27

Date-09.04.2025

वर्ष २०२५-२६ हेत् फर्मी के पंजीकरण हेत् सूचना

वित्त वर्ष 2025-26 के दौरान पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रं-3 झॉसी में, आवश्यकतानुसार, निम्नांकित सामग्री/सेवाओं हेतू, पंजीकृत फर्मों का पंजीयन किया जाना है। अत: इच्छुक फर्म, दिनांक 25.04.2025 तक कार्यालयीन दिवसों में, अपरान्ह 1 से 3 बजे तक पंजीकरण करवा सकते हैं। पंजीकरण के समय GSTIN/PAN. Registration of firm/FSSAL प्रमाण पत्र तथा पिछले 3 वर्षों की आयकर विवरणी आदि की प्रमाणित छाया प्रतियाँ साथ में अवश्य संलग्न करें। पंजीकरण प्रपत्र विद्यालय की वेबसाईट https://no3jhansicantt.kvs.ac.in/ से डाउनलोड कर सकते हैं। प्रत्येक केटेगरी के लिए पृथक पंजीकरण-आवेदन पत्र, आवश्यक अनुसंलग्नकों सिहत ही स्वीकार्य होंगे।

- 1. विद्यालय स्टेशनरी आपूर्ति हेतु।
- 2. प्रिण्टिंग, / मुद्रण कार्य हेतु।

3. कंप्यूटर-सह-सामग्री आपूर्ति, प्रिण्टर कार्टिज, इंक रिफिल।

4. विद्यालय रख-रखाव (M&R) हार्डवेयर सामग्री एवं लेबर कार्य हेतु।

5. खेलकूद सामग्री की आपूर्ति हेतु ।

6. विद्युत सामग्री एवं सुधार कार्य हेतु लेबर ।

7. प्रयोगशालाओं हेतु सामग्री की आपूर्ति ।

- 8. सफाई का सामान: फिनायल, झाडू, वाइपर, नेफथालिनबॉल, ओडोनिल, रूम फ्रेशनर, हार्पिक, एसिड, ब्रुश आदि की आपूर्ति हेतु ।
- 9. दृश्य / श्रव्य / संगीत वाद्य यंत्र एवं सीसीटीवी केमरों की आपूर्ति एवं , सुधार कार्य हेतु।

10. विद्यालय में आवश्यकतानुसार विभिन्न अवसरों पर खान-पान (केटरिंग) की व्यवस्था हेतु FSSAI अनिवार्य ।

11. विभिन्न अवसरों पर आवश्यकतानुसार टेण्ट / शामियाना से संबंधित सामग्री किराए पर लेने हेतु ।

12. विद्यालय भवन का रंग रोगन कार्य।

13. छात्रों के भ्रमण हेतु किराये पर बसें / कारें / टैक्सी ।

14. विद्यालय में भवन मरम्मत हेतु सामग्री की आपूर्ति ।

- 15. दीवार / बोर्ड / फलैक्स पर लिखने का कार्य। 16. फोटोग्राफी / वीडियोग्राफी आदि का कार्य ।
- 17. आवश्यकतानुसार अवसर पर, पीए सिस्टम / लाउट एण्ड साउण्ड आदि की व्यवस्था हेत्।

नोट-1. आवश्यकता पड़ने पर ही कोटेशन कॉल की जावेगी।

2. लिफाफे के ऊपर फर्म का नाम तथा जिस सामग्री / कार्य हेतु पंजीकरण करवाना चाहते हैं, उपरोक्त सूची से 'संबंधित ऋमांक' जरूर लिखें अन्यथा पंजीकरण फार्म निरस्त किया जा सकता है।



पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 3-झाँसी

IRHS MPKendriyaVidyalaya No.3, Jhan गुलाम गॉस मार्ग, रेलवे कॉलोनी, पश्चिम झाँसी-284003

11म गास माग, रलव कालाना, पाश्चम झासा-GulamGaus Marg, Railway Colony (West) Jhansi-284003 (UP)

> Affiliation No.: 2100069 Tel.No. 0510 2311401

Email: jhansikv3@gmail.com

Website: https://no3jhansicantt.kvs.ac.in/

<u>APPLICATION FORM FOR REGISTRATION OF FIRM 2025-26</u>

Name of the Category (which Item firm want registration) :-

(Please ref. Firm Reg.

Detailed Advertisement

(Separate Application is to be filled-up for each category)

CONDITIONS FOR REGISTRATION:

- 1. The Firm/Supplier should be in profession for at least one year (copy of proof must be enclosed).
- 2. Annual Turnover of the firm should not be less than the turnover mentioned against the different categories in any of the three financial years (Attach proof).
- 3. The Firm/Supplier should have registration with state & Local Authorities for undertaking the profession (Copies of proof to be enclosed)

APPLICATION FOR FIRM/SUPPLIER/ SERVICE PROVIDER

PART – 1 GENERAL INFORMATION

S.No.	Information sought	Information to be Provided
1	Name of the Firms (in Block Letters)	
2	Date of Establishment/Incorporation	
3	Correspondence address and Telephone No.	
4	Address of Head Office (if Separate and Telephone No.	
5	Status Proprietary/Partnership/Private Limited	
	Company/ Public Limited Company	
6	Names of the Partners/Directors	
7	Name of Chief Executive with his present address	
	and Telephone Nos.	
8	Name of Representative(s) with Designation who would	
	be calling on us and attending to our jobs.	
9	Name of Bankers with address & telephone nos.	
10	Is the Firm registered Under the Factories Act "? If	
	so, state	
	(a) GST No.	
	(b) Licence No.	
	(c) Date of Last renewal of Licence (Copy of the	
	licence to be enclosed)	
	(d) PAN No.	
	(e) ESI Reg No. if any	
	(f) EPF Registration No. if any.	

	& establishment act duly renewed copy should be			
	enclosed.			
12	State the latest Income Tax Assessed year and the			
	amount of Tax assessed (Copies of last 3 years. IT			
	Ruterns Balance Sheets & Revenue, A/c to be enclosed).			
13	Turnover for last three financial years	F.Y 2023-24		
		F.Y 2022-23		
		F.Y 2021-22		
14	Are you agreeable to make deliveries to Kendriya			
	Vidyalaya within and out of Jhansi			
	When so directed?			
15	Are you agreeable to abide strictly by the			
	Terms and Conditions of the Tenders and contracts?			
16	If your firm is registered with any KV/KVS, RO/ KVS, HQ or			
	any other State/ Central Govt. offices. Please give name and			
	address.			
17	Name, Addresses and Telephone Nos. of			
	Some of your most valued clients (Separate List may be			
	attached).			
18	Mention any other specialties of your			
	Establishment.			
No	te: please fill this form legibly in ink. If space provided is insufficie		write the replies on a separate	,
	sheet giving appropriate question number and attach it to the for	m.		
	<u>UNDERTAKING</u>			
I/V	VEProprietor of M	I/s	do	
Н	ereby undertake that the above furnished information is correct to the	best of my know	ledge and belief. In case	
of a	any information supporting document furnished by me found to he in-	correct/false, the	offer of my contract will	
be	cancelled automatically and action may be taken as KVS rule. I ass	ure you to provid	le the best service to the	

Signature with Seal of firm

Date	Place	

Name:-____

Whether holding certificate under shops

Designation:

Note:

Vidyalaya.

The Vidyalaya reserves the right to cancel the name of the supplier/firm/service provider from its approved lists at his absolute discretion without assigning any reason.

आवश्यnबदिशानिर्देश

- 1. फर्म पंजीकरण सामान व सेवाओं हेत् अलग-अलग आवेदन पत्र में भरकर जमा करायें।
- 2. आवेदन पत्र व लिफाफे पर सामान व सेवाओं का नाम जिसके लिए पंजीकृत किया जा रहा है उस का नाम स्प्ष्ट्र रूप से लिखा होना आवश्य क है।